


بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

آیا فروپاشی اسرائیل نشانه ظهور است؟ نابودی اسرائیل قبل یا بعد از ظهور؟

نویسنده: استاد مصطفی امیری
دانش آموخته حوزه علیمه قم
تهیه شده در: شمارش معکوس ظهور

 ZOHOUR_13_59

- در شطرنج پیچیده فتنه طولانی شام^[۱] که قدرت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی اعم از عرب و عجم^[۲]، ترک‌ها^[۳]، یهود^[۴] و رومی‌ها^[۵] نیز در آن دخیل هستند که حاکی از تضاد منافع و تنازع بلوک شرق و غرب در حوادث فتنه طولانی شام دارد.
 - در اشاراتی پایان «فتنه شام»، طبق آیات ابتدایی **سوره روم** در «**بضع سنین**» بعد از ۱۰ سال خواهد بود و سپس حدود ۲ سال نیز «**فتنه سفیانی**» در سوریه به طول خواهد انجامید^[۶] و تحولات میدانی فتنه شام به گونه‌ای رقم خواهد خورد که نظامیان غربی فقط در ماه‌های پایانی و منتهی به خروج سفیانی، وارد فلسطین - در دفاع از یهودیان اسرائیل - خواهند شد:
- سَيُقْبَلُ مَارِقَةُ الرُّومِ حَتَّى يَنْزِلُوا الرَّمْلَةَ**^[۷]
- بنابراین «مارقه الروم»، آخرین نشانه فتنه شام قبل از ظهور^[۸] و آخرین علامت قبل از خروج سفیانی به منزله ورود بخشی از غربی‌ها (آمریکا)

برای اثرگذاری در صحنه تحولات فتنه شام با حضور نظامی در منطقه رمله (نزدیک بیت المقدس) در فلسطین است. لازم به ذکر است، «منطقه رمله» از اسامی قدیمی برای مناطقی در نزدیکی بیت المقدس است:

الرملة: هي كورة من فلسطين بينها و بين البيت المقدس ثمانية عشر يوما^[۹]؛ الرملة: مدينة تقع وسط فلسطين إلى الجنوب الشرقي من تل أبيب.^[۱۰]

● و حضور نظامیان غربی در منطقه شام، بیانگر این است که موجودیت اسرائیل به خطر افتاده و یهودیان صهیونیست در جنگ با محور مقاومت شیعی آن چنان تضعیف شده‌اند که دست به دامان هم‌پیمانان نظامی خویش (آمریکا و ...) خواهند شد.

● البته غربی‌ها قبل از آن، دچار «هرج الروم» نیز شده‌اند. اما با این توصیف، بخشی از غربی‌ها (مارقه الروم، آمریکا) در دفاع از اسرائیل وارد

تحولات میدانی جنگ در ماه های پایانی فتنه شام خواهد شد و با حضور نظامی در فلسطین، سعی در توازن قوا خواهند داشت.

● طبق احادیث ذیل آیات ابتدایی سوره اسراء، جنگ شیعه با یهود اسرائیل قبل از ظهور خواهد بود^[۱۱] و در روایات، هویت مجازات کنندگان یهود، با سه مرتبه قسم جلاله امام معصوم، «ایرانیان شیعی» معرفی شده اند.^[۱۲]

● لکن زمان جنگ اصلی و گسترده شیعه با اسرائیل، بعد «هرج الروم» و قبل «مارقه الروم» خواهد بود^[۱۳] و البته پیروز این جنگ طبق تاویل آیات ابتدایی سوره روم، محور مقاومت شیعی (ایران، حزب الله لبنان و ...) خواهد بود^[۱۴] و این پیروزی بر دشمن در هنگامه ظهور، موجب فرح و شادی مومنین خواهد شد:

يَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ^[۱۵] ؛ عِنْدَ قِيَامِ الْقَائِمِ.^[۱۶]

- از این رو طبق آیات سوره اسراء و احادیث متعدد، یهودیان مفسد در فلسطین تجمع دارند و ایرانیان شیعی، طرف جنگ با یهود قبل از ظهور خواهند بود^[۱۷]، مضافاً بر اینکه از اهداف و آرمان های قوم زمینه ساز مشرق، آزادی فلسطین معرفی شده است.^[۱۸] بنابراین جنگ با دشمن در فلسطین خواهد بود و به قرینه "فَيُقَاتِلُونَ فَيُنْصَرُونَ"^[۱۹]، محور شیعی به رهبری ایران در جنگ با اسرائیل قبل از ظهور پیروز خواهد شد.^[۲۰]
- هرچند غربی ها در اثر واقعه هرج الروم دچار اضمحلال شده اند لکن طبق احادیث کماکان شاهد لشکرکشی بخشی از حامیان غربی یهود (مارقه الروم) به تحولات خاورمیانه در جهت کمک به یهودیان ساکن فلسطین خواهیم بود^[۲۱] و بیانگر این است که موجودیت اسرائیل در معرض سقوط و نابودی قرار گرفته است که اینچنین دست به دامان حامیان غربی خویش می شود.

● البته تلاش برای نابودی رژیم اسرائیل در حقیقت، تلاش برای تحقق وعده قرآنی در سوره اسراء است.^[۲۲] یکی از مصادیق بارز فساد یهود در مقیاس جهانی (فی الارض) تشکیل رژیم صهیونیستی و اسرائیل است که بیش از ۷۰ سال است حمایت جهانی جبهه استکبار از جمله آمریکا و مسیحیت انجیلی را با خود دارد.

● مجازات‌کنندگان قوم مفسد یهود صهیونیست باید شیعه و بندگان مخلص خدا (عِبَاداً لَنَا) باشند که وارد فلسطین نیز خواهند شد (فَجَاسُوا خِلالَ الدِّيَارِ).

● و از طرفی حضور مارقه الروم (آمریکا) در فلسطین نیز نشانگر این است که با وقوع جنگ شیعه با اسرائیل و مجازات یهودیان فاسد، اسرائیل در نهایت ضعف و فروپاشی قبل از ظهور قرار گرفته است. اما جبهه استکبار برای جلوگیری از نابودی کامل اسرائیل، آخرین مهره خویش

یعنی سفیانی را که مورد حمایت مثلث «غربی»، عبری و عربی» است بر دمشق و منطقه شام مسلط خواهد ساخت.

● البته سفیانی نیز بیشتر از ۲ سال بر مسند قدرت باقی نمی ماند و سرانجام با شکست سفیانی و ورود سپاه قدس امام مهدی (عج) به بیت المقدس و نزول حضرت عیسی و اقتدای ایشان به امام عصر (عج)، آزادی فلسطین بعد از ظهور رقم خواهد خورد. و البته شکی نیست به تصریح احادیث مجازات فساد دوم و نهایی یهود (فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ الْآخِرَةِ) بعد از ظهور توسط امام مهدی (عج) خواهد بود و وعده خداوند تخلف ناپذیر است.

● بنابراین، جنگ شیعه با اسرائیل و آغاز فروپاشی اسرائیل قبل از ظهور است اما آزادی فلسطین و فتح نهایی قدس بعد از ظهور خواهد بود ان شاء الله.

● پی‌نوشت:

[۱]. لَا يَطْهَرُ الْقَائِمُ حَتَّى يَشْمَلَ النَّاسَ بِالشَّامِ فِتْنَةً يَطْلُبُونَ الْمَخْرَجَ مِنْهَا فَلَا يَجِدُونَهُ: قبل از ظهور قائم، فتنه در منطقه شام آنچنان طولانی میشود و هرگاه به دنبال راه حلی برای آن هستند، پیدا نخواهد شد (نعمانی، الغيبة، ۲۷۹؛ حر عاملی، إثبات الهداة، ج ۵، ۳۶۸)

[۲]. الإختلاف بين أمراء العرب و العجم، فلا يزالون يختلفون الى أن يصير الأمر إلى رجل من ولد أبي سفيان (محدث نوری، کشف الاستار عن وجه الغائب، ص ۲۲۱. صافی گلپایگانی، منتخب الأثر فی الإمام الثانی عشر، ج ۲، ص ۱۶۷).

[۳]. وَ يَجِيئُكُمُ الصَّوْتُ مِنْ نَاحِيَةِ دِمَشْقَ بِالْفَتْحِ ... وَ سَيُقْبَلُ إِخْوَانُ التُّرْكِ (نعمانی، الغيبة، ص ۲۸۰. راوندی، الخرائج و الجرائح، ج ۳، ص ۱۱۵۷).

[۴]. سفیانی، مورد حمایت یهود است: إِنَّ عُدْتُمْ عُدْنَا (سوره اسراء، آیه ۸)، يَعْنِي إِنَّ عُدْتُمْ {اليهود} بِالسُّفْيَانِيِّ عُدْنَا بِالْقَائِمِ مِنْ آلِ مُحَمَّدٍ (قمی، تفسیر القمی، ج ۲، ص ۱۴)

[۵]. وَ يَجِيئُكُمُ الصَّوْتُ مِنْ نَاحِيَةِ دِمَشْقَ بِالْفَتْحِ ... وَ سَتُقْبَلُ مَارِقَةٌ الرُّومِ (نعمانی، الغيبة، ص ۲۸۰. راوندی، الخرائج و الجرائح، ج ۳، ص ۱۱۵۷)؛ سفیانی، مورد حمایت غربی ها است: يُقْبَلُ السُّفْيَانِيُّ مِنْ بِلَادِ الرُّومِ مُنْتَصِرًا فِي عُنُقِهِ صَلِيبٌ وَ هُوَ صَاحِبُ الْقَوْمِ (طوسی، الغيبة، ص ۴۶۳).

[۶]. السُّفْيَانِيُّ مِنَ الْمَحْتَمِومِ ... وَ مِنْ أَوَّلِ خُرُوجِهِ إِلَى آخِرِهِ خَمْسَةٌ

عَشْرَ شَهْرًا (نعمانی، الغیبه، ص ۳۰۰).

[۷]. (نعمانی، الغیبه، ص ۲۸۰).

[۸]. ترتیب حوادث فتنه شام سوریه قبل از ظهور (داخل کانال).

[۹]. حموی، معجم البلدان، ج ۳، ص ۶۹.

[۱۰]. ری شهری، دانشنامه امام مهدی، ج ۷، ص ۱۲۲.

[۱۱]. قَوْمٌ يَبْعَثُهُمُ اللَّهُ قَبْلَ خُرُوجِ الْقَائِمِ (کلینی، الکافی، ج ۸،

ص ۲۰۶. ابن قولویه، کامل الزیارات، ص ۶۳)

[۱۲]. كُنْتُ عِنْدَ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ ... فَقُلْنَا جُعِلْنَا فِدَاكَ مَنْ هَؤُلَاءِ فَقَالَ

ثَلَاثَ مَرَّاتٍ هُمْ وَاللَّهِ أَهْلُ قُمَّ (مجلسی، بحار الأنوار، ج ۵۷، ص ۲۱۶).

[۱۳]. جلال الدین علی الصغیر، اسئله مهدویه، سوال ۱۳۹۱.

[۱۴]. الْمِ غُلِبَتِ الرُّومُ فِي أَدْنَى الْأَرْضِ وَهُمْ مِنْ بَعْدِ غَلَبِهِمْ

سَيَغْلِبُونَ فِي بَضْعِ سِنِينَ (سوره روم، آیه ۱-۴).

[۱۵]. (سوره روم، آیه ۵).

[۱۶]. بحرانی، تفسیر البرهان، ج ۴، ص ۳۳۵. برای آگاهی بیشتر:

پورسیدآقایی، تاملی در سوره روم بشارت فتح فلسطین، ص ۱۹-۳۱.

[۱۷]. وَ قَضَيْنَا إِلَى بَنِي إِسْرَائِيلَ ... فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ أُولَاهُمَا ... بَعَثْنَا

عَلَيْكُمْ عِبَادًا لَنَا أُولَىٰ بَأْسٍ شَدِيدٍ فَجَاسُوا خِلَالَ الدِّيَارِ (سوره اسراء،

آیه ۴-۵). قَوْمٌ يَبْعَثُهُمُ اللَّهُ قَبْلَ خُرُوجِ الْقَائِمِ فَلَا يَدْعُونَ وَتِرًا لِّالِ

مُحَمَّدٍ إِلَّا قَتَلُوهُ (کلینی، الکافی، ج ۸، ص ۲۰۶. ابن قولویه، کامل

الزیارات، ص ۶۳). که به قرینه عبارت "قتلاهم شهداء" در حدیث

انقلاب مشرق زمین قبل از ظهور (نعمانی، الغیبه، ص ۲۷۳) و نیز

به ضمیمه حدیث معرفی "اهل قم" به عنوان هویت ایرانی مجازات

کنندگان یهود: كُنْتُ عِنْدَ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ ... فَقُلْنَا جُعِلْنَا فِدَاكَ مَنْ هَؤُلَاءِ فَقَالَ ثَلَاثَ مَرَّاتٍ هُمْ وَاللَّهِ أَهْلُ قُمَّ. (مجلسی، بحار الأنوار، ج ۵۷، ص ۲۱۶)، مشخص است که عقوبت یهود قبل از ظهور توسط ایرانیان شیعی، رخ خواهد داد (برای آگاهی بیشتر: پورسیدآقایی، مواجهه امام زمان با قوم یهود در عصر ظهور، فصلنامه مشرق موعود، ش ۴۲، ص ۶۵-۶۷. پورسیدآقایی، نقش ایرانیان در عصر ظهور، فصلنامه پژوهش های مهدوی، ش ۲۵، ص ۲۶).

[۱۸]. آرمان آزادی فلسطین از اهداف رایات مشرق زمینه ساز ظهور است که در منابع فریقین شیعه و اهل سنت ذکر شده است: قَوْمٌ يَبْعَثُهُمُ اللَّهُ قَبْلَ خُرُوجِ الْقَائِمِ (کلینی، الکافی، ج ۸، ص ۲۰۶. ابن قولویه، کامل الزیارات، ص ۶۳)؛ كُنْتُ عِنْدَ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ ... فَقُلْنَا جُعِلْنَا فِدَاكَ مَنْ هَؤُلَاءِ فَقَالَ ثَلَاثَ مَرَّاتٍ هُمْ وَاللَّهِ أَهْلُ قُمَّ (مجلسی، بحار الأنوار، ج ۵۷، ص ۲۱۶)؛ در منابع اهل سنت نیز به خروج پرچم های سیاه مشرق از خراسان، قبل از ظهور امام مهدی تصریح شده است (معارف، بررسی سندی فقه الحدیثی احادیث رایات سود در منابع اهل سنت، فصلنامه مشرق موعود، ش ۴۶، ص ۵۷-۶۲. جعفری، اشتراکات شیعه و اهل سنت در عقیده مهدویت، ص ۵۱-۵۴. ابن کثیر، البدایه و النهایه ط هجر، ج ۱۹، ص ۶۲. غماری مغربی، إبراز الوهم المکنون من کلام ابن خلدون، ص ۵۳۲) و از جمله آن در احادیث اهل سنت: تَخْرُجُ مِنْ خُرَّاسَانَ أُخْرَى سَوْدَاءُ ... يَهْزِمُونَ أَصْحَابَ السُّفْيَانِيِّ حَتَّى يَنْزِلَ بَيْتَ الْمَقْدِسِ يُوْطِئُ لِلْمَهْدِيِّ سُلْطَانَهُ (دانی، السنن الواردة في الفتن، ج ۱، ص ۲۶۱. حنبلی، فرائد

فوائد الفكر، ص ۳۱۴). تَخْرُجُ مِنْ خُرَّاسَانَ رَايَاتُ سُودٌ لَا يَرُدُّهَا شَيْءٌ حَتَّى تُنْصَبَ بِإِيلِيَاءَ (ترمذی، سنن الترمذی، ج ۴، ص ۲۴۵. ابن حنبل، مسند الإمام أحمد بن حنبل، ج ۱۴، ص ۳۸۳. متقی هندی، کنز العمال، ج ۱۴، ص ۲۶۱. ابن کثیر، البدایة و النهایة، ج ۱۰، ص ۵۵).؛ ایلیاء: اسم مدینه بیت المقدس فی فلسطین (حموی، معجم البلدان، ج ۱، ص ۲۹۳).؛ از نگاه رجالیون اهل سنت، سند حدیث رایات مشرق زمینه ساز که تا بیت المقدس فلسطین پیشروی نظامی می کنند، "حدیث حسن" توصیف شده است: حَدَّثَنَا قُتَيْبَةُ (ثقة ثبت)، حَدَّثَنَا رِشْدِ بْنِ بِنِ سَعْدٍ (ضعيف الحديث)، عَنْ يُونُسَ (ثقة)، عَنْ ابْنِ شَهَابِ الزُّهْرِيِّ (الفقيه الحافظ متفق على جلالته وإتقانه)، عَنْ قَبِيصَةَ بْنِ ذُوَيْبٍ (تابعى ثقة)، عَنْ أَبِي هُرَيْرَةَ (صحابى) نك: (الادارة العامة للاوقاف، نرم افزار جوامع الكلم).

[۱۹]. طبری، دلائل الإمامة، ص ۴۴۲. ابن ماجه، سنن ابن ماجه، ج ۵، ص ۵۴۰. حاکم نیشابوری، المستدرک علی الصحیحین، ج ۴، ص ۴۶۴.

[۲۰]. نك: پورسیدآقایی، تاملی در سوره روم بشارت فتح فلسطین، ص ۱۹-۳۱. پورسیدآقایی، نقش ایرانیان در عصر ظهور، فصلنامه پژوهش های مهدوی، ش ۲۵، ص ۲۸-۳۰.

[۲۱]. از حوادث قبل از ظهور، لشکرکشی بخشی از نظامیان غربی به خاورمیانه برای دفاع از یهود رژیم اسرائیل است: وَ سَيُقْبَلُ مَارِقَةَ الرُّومِ حَتَّى يَنْزِلُوا الرَّمْلَةَ (نعمانی، الغیبه، ص ۲۸۰).؛ در واقع آخرین علامت قبل از خروج سفیانی، ورود بخشی از غربی ها به صحنه

تحولات فتنه شام با حضور نظامی در منطقه رمله (نزدیک بیت المقدس) در فلسطین است. الرملة: هی کورة من فلسطین و کانت دار ملک داود و سلیمان، بینها و بین البیت المقدس ثمانية عشر یوما (حموی، معجم البلدان، ج ۳، ص ۶۹).؛ الرملة: مدینة تقع وسط فلسطین إلى الجنوب الشرقي من تل أبيب (ری شهری، دانشنامه امام مهدی، ج ۷، ص ۱۲۲. قره چانلو، جغرافیای تاریخی کشورهای اسلامی، ج ۲، ص ۱۱۷-۱۱۸).؛ از اینرو رمله در فلسطین مراد می‌باشد. همانطور که در حدیث دیگری در الغیبه طوسی، به صراحت به حضور نظامیان رومی در فلسطین قبل از خروج سفیانی تصریح شده است: تَنْزِلُ الرُّومُ فِلَسْطِینَ (طوسی، الغیبه، ص ۴۶۳). [۲۲]. سوره اسراء، آیه ۴-۷.

کانال شمارش معکوس ظهور
 کانال شمارش معکوس ظهور
 ZOHOUR_13_59